Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786

ww\t'.lícita does. ia g u a ri u n a .SD.gov. br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 4693/2018
PREGÃO PRESENCIAL N' 056/2018

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO
PRESENCIAL 056/2018, tendo por objetivo OBJETO: FORNECIMENTO DE CAMISETAS
PARA PROFESSORES, FUNCIONÁRIOS E ALUNOS DOS PROJETOS DESENVOLVIDOS
PELA SEJEL, cm favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: LUDI SPORTS ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI
LOTE:l

CNPJ: 1 1 .394.024/000 1 -99

Valor Global do Lote: R$ 3.678,15

LOTE:2

J

Valor Global do Lote: R$ 6.868,50

LOTE:4

Valor Global do Lote: R$ 2.095,40
Valor Global (Lotes 1, 2 e 4): R$ 12.642,05

Nome: CAROLINE BERNARDINO DA SILVA
LOTE:3

CNPJ: 19.554.008/0001-28

Valor Global do Lote: R$ 34.090,00

Jaguariúna - SP, 1 3 de dezembro de 2018

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silvo
Secretária de Gabinete

à-

ITENS ESPECIFICAÇÃO QUATIDADF: VALOR UNITÁRIO VALOR'l'O'l'AL
  CAMISETA P 25 R$ 18,08 KS 452.00

2 CAMISETA M 40 R$ 1 8.08 KS 723.20
3 CAMISETA G 80 R$ 1 8.08 R$ 1446,40
4 CAMISETA GG 50 KS 19,2] R$ 960.50
5 CAMISETA EXG 5 KS ]9,2] RS 96.05

ITENS ESPECIFICAÇÃO QUATIDADE VALORUNITARIO VALORTOTAL
  CAMISETA P 40 R$ 19,31 R$ 772.40

2 CAMISETA M 60 KS 19,3 1 KS 1 1 58.60
3 CAMISETA G 150 R$ 1 9,3 1 KS 2896.50
4 CAMISETA GG 80 R$ 20.4 1 RS 1632.80
5 CAMISETA EXG 20 R$ 20.4 1 R$ 408.20

ITENS ESPECIFICAÇÃO QUATIDADE VALORUNITARIO VAI.OR TOTAL
  CAMISETA P 10 RS 20,60 RS 206.00

2 CAMISETA M 20 RS 20.60 R$ 4 1 2.00
3 CAMISETA G 40 R$ 20,60 R$ 824.00
4 CAMISETA GG 25 R$ 21 ,78 R$ 544.50
5 CAMISETA EXG l R$ 21,78 R$ 1 08.90

ITENS ESPECI FI(:A(:Ao QUATIDADE VALOltUNITARIO VAI.OR ToTAl,

  CAM ISETA P 200 R$ 16,35 R$3270.00
2 CAMISETA M 500 R$ 16,62 R$ 83 1 0.00
3 CAMISETA G 8oo KS 17,03 KS 1 3624.00

4 CAMISETA GG 300 RS 17,50 R$ 5250.00

) CAMISETA EXG 200 R$ 1 8.1 8 R$ 3636.00